
UCHWAŁA Nr XVII/135/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/429/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, zm. poz. 1890), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W załączniku do Uchwały NR LV/424/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 roku 

w sprawie „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020” zmienia 

się załącznik nr 1 zawierający „Wykaz zadań do Strategicznych Programów Operacyjny Miasta Świnoujście na 

lata 2014-2020”. 

2. Zaktualizowany „Wykaz zadań do Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta 

Świnoujście na lata 2014-2020” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 1



w tys. zł

Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A

POPRAWA ZEWNĘTRZNEGO I WEWNĘTRZNEGO 
SYSTEMU KOMUNIKACJI I TRANSPORTU MIASTA 
(KRAJOWEGO, REGIONALNEGO, 
MIĘDZYNARODOWEGO

1 202 883 22 989 26 861 58 641 68 715 339 883 332 996 349 798 3 000 1 179 894 0

1 Usprawnienie połączeń transportowych między 
wyspami Uznam i Wolin. 984 434 4 796 2 060 21 710 27 490 300 000 300 000 328 378 0 979 638 0

Usprawnienie połączenia komunikacyjnego pomiędzy 
wyspami Uznam i Wolin 967 498 3 920 200 15 000 20 000 300 000 300 000 328 378 0 963 578 0

Budżet miasta 148 627 3 920 200 2 250 3 000 45 000 45 000 49 257 144 707
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 818 871 12 750 17 000 255 000 255 000 279 121 818 871

Inne środki 0 0

Refundacja środków 818 871 12 750 17 000 255 000 255 000 251 209 27 912 818 871
Budowa infrastruktury związanej z modernizacją węzła 
przesiadkowego kolejowo - promowo - autobusowego w 
Świnoujściu

8 400 10 490 3 500 4 400 0 0 0 0 8 390 0

Budżet miasta 2 785 10 168 1 155 1 452 2 775
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 5 615 322 2 345 2 948 5 615

Inne środki 0 0

Refundacja środków 5 615 1 495 2 647 1 474 5 615
Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia 
dojazdu do węzła przesiadkowego przy ul. 
Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu.

8 536 866 1 370 3 210 3 090 0 0 0 0 7 670 0

Budżet miasta 3 410 866 465 1 059 1 020 2 544
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 5 126 905 2 151 2 070 5 126

Inne środki 0 0

Refundacja środków 5 126 1 981 2 111 1 035 5 126

WYKAZ ZADAŃ DO WIELOLETNICH STRATEGICZNYCH PROGRAMÓW OPERACYJNYCH NA LATA 2014-2020 

A.
1.

2

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
1.

3

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
1.

1
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVII/135/2015
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 17 grudnia 2015 r.

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 2



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

2  Poprawa dostępności Miasta. 214 342 18 193 23 592 36 526 40 678 37 937 32 996 21 420 3 000 196 149 0

Przebudowa ulicy Wojska Polskiego 13 371 395 850 12 126 0 0 0 0 0 12 976 0

Budżet miasta 2 861 395 178 2 288 2 466

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 10 510 672 9 838 10 510

Inne środki 0 0

Refundacja środków 10 510 5 591 4 919 10 510

Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej - odcinek od granicy 
państwa do ul. 11 Listopada 15 500 166 0 5 000 10 334 0 0 0 0 15 334 0

Budżet miasta 10 286 166 3 300 6 820 10 120
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 5 214 1 700 3 514 5 214

 0 0

Refundacja środków 5 214 850 2 607 1 757 5 214

Utworzenie obwodnicy zachodniej obejmującej ulice: 11 
Listopada i Karsiborską. 14 134 50 100 400 1 550 4 416 7 618 0 0 14 084 0

Budżet miasta 12 687 50 100 400 1 550 2 969 7 618 12 637
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 1 447 1 447 1 447

Inne środki 0 0

Refundacja środków 1 447 1 447 1 447

Budowa systemu parkingowego 23 795 2 245 1 000 3 800 5 750 11 000 0 0 0 21 550 0

Budżet miasta 23 795 2 245 1 000 3 800 5 750 11 000 21 550
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż szlaku rowerowego 
wokół Zalewu Szczecińskiego 5 986 0 0 100 550 2 346 2 990 0 0 5 986 0

Budżet miasta 982 15 167 352 448 982
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 5 004 85 383 1 994 2 542 5 004

Inne środki 0 0

Refundacja środków 5 004 149 339 1 125 2 121 1 270 5 004

A.
2.

1

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

4
A.

2.
5

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

2

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

3

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 3



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Przebudowa ulicy Słowackiego 16 114 8 738 7 376 0 0 0 0 0 0 7 376 0

Budżet miasta 8 308 3 932 4 376 4 376
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 7 806 4 806 3 000 3 000

Inne środki 0 0

Refundacja środków 7 806 3 280 4 526 4 526

Przebudowa ulicy 1 Maja wraz z budową ciągu pieszo - 
rowerowego 12 243 203 120 0 1 000 1 850 3 000 6 070 0 12 040 0

Budżet miasta 12 243 203 120 1 000 1 850 3 000 6 070 12 040
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Zakup ekologicznych autobusów 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 6 000 0

Budżet miasta 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 6 000 6 000 6 000

Refundacja środków 0 0

Rozbudowa ulicy Bydgoskiej 3 660 320 1 270 0 2 070 0 0 0 0 3 340 0

Budżet miasta 3 660 320 1 270 2 070 3 340
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Przebudowa ul. Kościuszki 3 170 0 0 916 2 254 0 0 0 0 3 170 0

Budżet miasta 3 170 0 916 2 254 3 170
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

9
A.

2.
10

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

7

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

Komunikacja 
Autobusowa

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

8

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

6

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 4



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Budowa ul. Zaułek Parkowy 5 530 0 0 0 870 1 000 3 660 0 0 5 530 0

Budżet miasta 5 530 0 870 1 000 3 660 5 530 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0 0

Inne środki 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0

Zagospodarowanie Placu Mickiewicza 3 500 0 0 0 0 500 1 000 2 000 0 3 500 0

Budżet miasta 3 500 0 500 1 000 2 000 3 500
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Przebudowa chodników i jezdni w drogach powiatowych i 
gminnych 56 049 5 946 4 500 11 200 11 900 8 200 8 103 6 200 0 50 103 0

Budżet miasta 56 049 5 946 4 500 11 200 11 900 8 200 8 103 6 200 50 103
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Budowa obwodnicy wschodniej łączącej tereny portowe na 
wyspie Uznam z drogą krajową nr 93 w Świnoujściu 8 930 100 946 1 884 4 000 2 000 0 0 0 8 830 0

Budżet miasta 4 470 50 478 942 2 000 1 000 4 420
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 4 460 50 468 942 2 000 1 000 4 410

Inne środki 0 0

Refundacja środków 4 460 989 1 471 1 500 500 4 460

Przebudowa ulicy Bohaterów Września - odcinek od ul. 
Chrobrego do Jana z Kolna 1 460 30 1 430 0 0 0 0 0 0 1 430 0

Budżet miasta 513 30 483 483
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 947 947 947

Refundacja środków 0 0

Rozbudowa ulicy Jachtowej 9 400 0 0 100 400 3 000 3 000 2 900 0 9 400 0

Budżet miasta 9 400 100 400 3 000 3 000 2 900 9 400
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

A.
2.

16

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

11

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

12

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

13
A.

2.
14

60015
60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

15

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 5



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Rozbudowa ulicy Sienkiewicza 15 500 0 0 1 000 0 3 625 3 625 4 250 3 000 15 500 0

Budżet miasta 15 500 1 000 3 625 3 625 4 250 3 000 15 500
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

3 Rozwój systemów telematycznych 4 107 0 1 209 405 547 1 946 0 0 0 4 107 0

Szerokie świadczenie elektronicznych usług publicznych 710 0 0 355 355 0 0 0 0 710 0

Budżet miasta 106 53 53 106
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 604 302 302 604

Inne środki 0 0
Refundacja środków 604 302 302 604

Zarządzanie transportem publicznym oraz potrzebami 706 0 0 0 0 706 0 0 0 706 0

Budżet miasta 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 706 706 706

Refundacja środków 0 0

Wymiana dokumentów i informacji za pomocą 
elektronicznych środków komunikacji 150 0 150 0 0 0 0 0 0 150 0

Budżet miasta 23 23 23
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 127 127 127

Inne środki 0 0

Refundacja środków 127 127 127

Realizacja inwestycji sieci szerokopasmowych w dzielnicach 
Przytór, Łunowo, Karsibór 1 240 0 0 0 0 1 240 0 0 0 1 240 0

Budżet miasta 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 1 240 1 240 1 240

Refundacja środków 0 0

A.
2.

17

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

72095
BTI

Wydatki 
majątkowe

A.
3.

2

72095
BTI

Wydatki 
majątkowe

72095
Partnerzy 
Prywatni

Wydatki 
majątkowe

A.
3.

1

72095
Partner 

prywatny

Wydatki 
majątkowe

A.
3.

3
A.

3.
4

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 6



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Zwiększenie dostępności i funkcjonalności systemów 
informacji przestrzennej 450 0 450 0 0 0 0 0 0 450 0

Budżet miasta 68 68 68
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 382 382 382

Inne środki 0 0

Refundacja środków 382 191 191 382

Wdrożenie usług z zakresu telemedycyny 192 0 0 0 192 0 0 0 0 192 0

Budżet miasta 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 192 192 192

Refundacja środków 0 0

Dostępny urząd 659 0 609 50 0 0 0 0 0 659 0

Budżet miasta 159 109 50 159
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 500 500 500

Inne środki 0 0

Refundacja środków 500 250 250 500

B ŚWINOUJŚCIE CAŁOROCZNYM KURORTEM. 88 040 4 353 4 000 12 979 19 270 14 690 15 508 11 490 5 750 83 687 0

1 Tworzenie optymalnych warunków do rozwoju branży 
turystycznej 33 341 965 500 2 126 6 000 6 000 6 000 6 000 5 750 32 376 0

Przygotowanie terenów inwestycyjnych Dzielnicy 
Nadmorskiej wraz z Forum Kurortu 33 341 965 500 2 126 6 000 6 000 6 000 6 000 5 750 32 376 0

Budżet miasta 18 246 965 500 531 1 500 1 500 1 500 6 000 5 750 17 281
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 15 095 1 595 4 500 4 500 4 500 15 095

Inne środki 0 0

Refundacja środków 15 095 798 3 048 4 500 4 500 2 250 15 095

72095
Partner 

prywatny

Wydatki 
majątkowe

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

72095
BTI

Wydatki 
majątkowe

A.
3.

5
A.

3.
6

B.
1.

1
A.

3.
7

72095
BTI

Wydatki 
majątkowe

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 7



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

2 Budowa silnej marki Świnoujścia, jako kurortu w 
oparciu o strategię marketingową. 2 050 0 190 360 400 500 600 0 0 2 050 0

Opracowanie strategii rozwoju turystyki 250 0 190 60 0 0 0 0 0 250 0

Budżet miasta 250 190 60 250
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Wdrażanie marki Miasta 1 800 0 0 300 400 500 600 0 0 1 800 0

Budżet miasta 1 800 300 400 500 600 1 800
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

3
Rozszerzenie oferty turystycznej w oparciu o walory 
przyrodnicze, wartości historyczne i transgraniczność 
Miasta.

52 649 3 388 3 310 10 493 12 870 8 190 8 908 5 490 0 49 261 0

Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego - sektor I 
wraz z melioracją 6 902 52 100 3 395 3 355 0 0 0 0 6 850 0

Budżet miasta 3 527 52 100 1 697 1 678 3 475
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 3 375 1 698 1 677 3 375

Inne środki 0 0
Refundacja środków 3 375 849 1 687 839 3 375

Budowa infrastruktury turystycznej kąpieliska na Warszowie 1 985 80 100 1 805 0 0 0 0 1 905 0

Budżet miasta 1 985 80 100 1 805 1 905
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Przebudowa przystani jachtowej w Łunowie 14 050 50 0 850 3 800 5 000 4 350 0 0 14 000 0

Budżet miasta 7 050 50 425 1 900 2 500 2 175 7 000
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 7 000 425 1 900 2 500 2 175 7 000

Inne środki 0 0

Refundacja środków 7 000 213 1 162 2 200 3 425 7 000

Budowa kładki pieszo - rowerowej nad linią kolejową w 
Łunowie 2 000 400 1 200 400 0 0 0 0 0 1 600 0

Budżet miasta 2 000 400 1 200 400 1 600
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

75075
WPT

Wydatki 
bieżące

90004
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

B.
2.

2
B.

2.
1

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

B.
3.

1
B.

3.
2

B.
3.

4
B.

3.
3

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

75075
WPT

Wydatki 
bieżące

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 8



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Rewaloryzacja zespołu zabytkowych fortów w Świnoujsciu 2 400 0 0 800 800 800 0 0 0 2 400 0

Budżet miasta 600 200 200 200 600
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 1 800 600 600 600 1 800

Inne środki 0 0

Refundacja środków 1 800 300 600 600 300 1 800

Rozwój i utrzymanie szlaków tematycznych o charakterze 
historycznym i przyrodniczym  280 0 0 110 80 90 0 0 0 280 0

Budżet miasta 280 110 80 90 280
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Rewaloryzacja zabytkowych kościołów w  Karsiborzu i 
Przytorze 678 0 0 0 210 180 288 0 0 678 0

Budżet miasta 678 210 180 288 678
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Budowa bulwaru wzdłuż Wyb. Władysława IV - I etap 12 000 0 100 140 400 2 000 4 000 5 360 0 12 000 0

Budżet miasta 12 000 100 140 400 2 000 4 000 5 360 12 000
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Budowa szkolnego ośrodka żeglarskiego w Przytorze 3 376 2 686 0 690 0 0 0 0 0 690 0

Budżet miasta 3 376 2 686 690 690
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

92120
WRG

Wydatki 
majątkowe

B.
3.

7
B.

3.
6

B.
3.

5

92120
WPT

Wydatki 
majątkowe

63095
WPT

Wydatki 
majątkowe

80101
WIM

Wydatki 
majątkowe

B.
3.

8
B.

3.
9

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 9



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Organizacja i promocja imprez stanowiących transgraniczną 
ofertę turystyczną 620 0 0 130 120 120 120 130 0 620 0

Budżet miasta 620 130 120 120 120 130 620
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0
Zagospodarowanie turystyczne wyspy Karsibór w tym 
wykonanie przepustu celem pogłębienia Młyńskiej Toni, 
budowa nabrzeży.

150 0 0 0 0 0 150 0 0 150 0

Budżet miasta 150 150 150
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Budowa publicznego ciągu pieszego - przejścia na plażę na 
przedłużeniu ul. Uzdrowiskowej 2 123 70 805 1 248 0 0 0 0 0 2 053 0

Budżet miasta 2 123 70 805 1 248 2 053
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Budowa Centrum Kultury i Sportu przy ul. Matejki - 
zagospodarowanie terenu amfiteatru 5 850 0 1 050 2 500 2 300 0 0 0 0 5 850 0

Budżet miasta 5 850 0 1 050 2 500 2 300 5 850
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0
Utworzenie punktu przystankowego turystyki rowerowej 
pieszej i wodnej z funkcją placu integracyjno-festynowego w 
Ognicy

235 50 55 130 0 0 0 0 0 185 0

Budżet miasta 235 50 55 130 185
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

B.
3.

14

75412
WIM

Wydatki 
majątkowe

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

63003
WPT

Wydatki 
bieżące

63095
WPT/WIM

Wydatki 
majątkowe

B.
3.

10
B.

3.
11

B.
3.

12
B.

3.
13

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 10



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

C
ŚWINOUJŚCIE ATRAKCYJNE DLA INWESTORÓW, 
SZCZEGÓLNIE ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ 
MORSKĄ.

182 147 142 1 320 52 050 59 545 30 240 33 850 5 000 0 182 005 0

1 Tworzenie warunków koegzystencji turystyki i 
gospodarki morskiej. 155 782 132 600 46 050 53 545 24 240 26 215 5 000 0 155 650 0

Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury 
portu w Świnoujściu 143 282 132 600 45 425 53 045 22 240 21 840 0 0 143 150 0

Budżet miasta 57 248 132 96 18 170 21 218 8 896 8 736 57 116
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 86 034 504 27 255 31 827 13 344 13 104 86 034

Inne środki 0 0

Refundacja środków 86 034 14 132 29 541 22 586 13 224 6 552 86 034

Rewitalizacja Basenu Północnego z przeznaczeniem na port 
jachtowy w Świnoujściu - III etap 12 500 0 0 625 500 2 000 4 375 5 000 0 12 500 0

Budżet miasta 3 126 157 125 500 1 094 1 250 3 126
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 9 374 468 375 1 500 3 281 3 750 9 374

Inne środki 0 0

Refundacja środków 9 374 234 421 937 2 391 3 516 1 875 9 374

2 Tworzenie warunków rozwoju i przyjaznego klimatu 
dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. 26 365 10 720 6 000 6 000 6 000 7 635 0 0 26 355 0

Rewitalizacja powojskowych terenów w celu utworzenia 
Centrum Usług "Mulnik" w Świnoujściu 26 365 10 720 6 000 6 000 6 000 7 635 0 0 26 355 0

Budżet miasta 10 911 10 223 4 002 2 005 2 176 2 495 10 901
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 15 454 497 1 998 3 995 3 824 5 140 15 454

Inne środki 0 0

Refundacja środków 15 454 1 496 2 997 3 910 4 482 2 570 15 454

71095
WIM
ZWIK

Wydatki 
majątkowe

63095
WIM/OSiR

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

C
.1

.1
C

.1
.2

C
.2

.1

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 11



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

D WZMOCNIENIE KAPITAŁU SPOŁECZNEGO 182 648 29 878 21 574 36 655 32 322 29 692 22 170 8 134 2 114 151 445 1 325

1
Tworzenie warunków do zwiększenia zaangażowania 
społeczeństwa w życie społeczno-gospodarcze i we 
współpracę transgraniczną.

21 498 1 490 260 7 916 7 866 2 236 1 078 1 078 790 20 008 0

Budowa przedszkola integracyjnego przy ul. Bydgoskiej w 
Świnoujściu 15 990 1 490 200 7 400 6 900 0 0 0 0 14 500 0

Budżet miasta 7 954 1 490 35 3 400 3 029 6 464
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 8 036 165 4 000 3 871 8 036

Inne środki 0 0
Refundacja środków 8 036 2 165 3 936 1 936 8 036

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej 3 960 0 0 360 720 720 720 720 720 3 960 0

Budżet miasta 1 206 54 108 108 108 108 720 1 206
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 2 754 306 612 612 612 612 2 754

Inne środki 0 0

Refundacja środków 2 754 153 459 612 612 612 306 2 754

Program pn. „Młodzieżowi liderzy”. 258 0 0 86 86 86 0 0 0 258 0

Budżet miasta 39 13 13 13 39
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 219 73 73 73 219

Inne środki 0 0

Refundacja środków 219 36 73 73 37 219

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej w zachodniej części miasta Świnoujście 90 0 0 0 90 0 0 0 0 90 0

Budżet miasta 90 90 90
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej w zachodniej części miasta Świnoujście 720 0 0 0 0 144 288 288 0 720 0

Budżet miasta 720 144 288 288 720
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85154
WZP

Wydatki 
bieżące

80104
WE

Wydatki
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
majątkowe

80104
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.1

.3
.B

D
.1

.1
D

.1
.2

D
.1

.3
.A

D
.1

.1
.A

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 12



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Program wsparcia dla podmiotów (m.in. NGO) realizujący 
wspólpracę zagraniczną 480 0 60 70 70 70 70 70 70 480 0

Budżet miasta 480 60 70 70 70 70 70 70 480
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

2 Harmonijny rozwój różnych funkcji Miasta, 
podnoszących jakość życia mieszkańców. 160 716 28 388 21 314 28 569 24 324 27 324 21 092 7 056 1 324 131 003 1 325

Budowa infrastruktury sportowej przy Centrum Edukacji 
Zawodowej i Turystyki przy ul. Gdyńskiej (pływalnia i sala 
gimnastyczna)

21 232 15 325 3 000 5 000 7 000 5 892 0 0 21 217 0

Budżet miasta 5 320 15 82 750 1 250 1 750 1 473 5 305
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 15 912 243 2 250 3 750 5 250 4 419 15 912

Inne środki 0 0

Refundacja środków 15 912 1 368 3 000 4 500 4 835 2 210 15 912

Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy ul. 
Piastowskiej 6 580 0 0 400 3 740 2 440 0 0 0 6 580 0

Budżet miasta 6 580 0 400 3 740 2 440 6 580
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Projekt zintegrowany "Śródmieście" - Przebudowa ulic: 
Hołdu Pruskiego, Wyszyńskiego i Monte Cassino 7 072 5 680 1 392 0 0 0 0 0 0 1 392 0

Budżet miasta 7 072 5 680 1 392 1 392
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Melioracja terenów zurbanizowanych na obszarze Miasta 
Świnoujście 27 580 10 780 500 615 535 5 000 5 000 5 150 0 16 800 0

Budżet miasta 14 702 10 780 500 615 535 750 750 772 3 922
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 12 878 4 250 4 250 4 378 12 878

Inne środki 0 0

Refundacja środków 12 878 2 125 4 250 4 314 2 189 12 878

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

90095
WIM

Wydatki 
majątkowe

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.1

.4

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.2
D

.2
.1

D
.2

.3
D

.2
.4

75095
WPT

Wydatki 
bieżące

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 13



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Świnoujściu 14 994 7 354 1 300 0 0 3 500 2 840 0 0 7 640 0

Budżet miasta 14 994 7 354 1 300 3 500 2 840 7 640
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Rewitalizacja śródmieścia - remont dziedzińca i elewacji 
Szkoły Podstawowej nr 1 2 500 0 0 0 125 1 100 1 275 0 0 2 500 0

Budżet miasta 625 31 275 319 625
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 1 875 94 825 956 1 875

Inne środki 0 0

Refundacja środków 1 875 47 459 1 369 1 875

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
Świnoujściu 19 370 80 6 340 3 800 3 860 3 000 2 290 0 0 19 290 0

Budżet miasta 6 748 80 3 430 950 965 750 573 6 668
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 12 623 2 910 2 850 2 895 2 250 1 718 12 623

Inne środki 0 0

Refundacja środków 12 623 1 455 2 880 2 873 2 573 1 984 859 12 623

Przebudowa i modernizacja sieci deszczowych na terenia 
miasta 3 900 355 375 820 600 600 650 500 0 3 545 0

Budżet miasta 3 900 355 375 820 600 600 650 500 3 545
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Przebudowa boiska przy ul. Białoruskiej w dzielnicy 
Warszów oraz zagospodarowanie terenów sportowych 10 104 3 794 0 0 2 600 2 000 1 710 0 0 6 310 0

Budżet miasta 10 104 3 794 2 600 2 000 1 710 6 310
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Budowa lokali komunalnych 7 700 30 0 6 900 770 0 0 0 0 7 670 0

Budżet miasta 7 700 30 6 900 770 7 670
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.1
0

75095
WIM

Wydatki 
majątkowe

80101
WIM

Wydatki 
majątkowe

71035
WIM

Wydatki 
majątkowe

70095
ZGM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.8
D

.2
.9

D
.2

.5
D

.2
.6

90095
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.7

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 14



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Przebudowa boisk przyszkolnych 3 330 0 910 750 1 000 670 0 0 0 3 330 0

Budżet miasta 3 330 0 910 750 1 000 670 3 330
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0
Modernizacja i doposażenie Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Zespole Szkół Morskich 
w Świnoujściu

2 000 0 50 1 950 0 0 0 0 2 000 0

Budżet miasta 300 8 292 300
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 1 700 42 1 658 1 700

Inne środki 0 0

Refundacja środków 1 700 21 850 829 1 700

Zespół pracowni gastronomiczno-hotelarskich w Centrum 
Edukacji Zawodowej i Turystyki  w Świnoujściu 1 500 0 0 50 1 450 0 0 0 0 1 500 0

Budżet miasta 225 8 217 225
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 1 275 42 1 233 1 275

Inne środki 0 0

Refundacja środków 1 275 21 638 616 1 275

Opracowanie strategii edukacyjnej Miasta Świnoujście 50 0 0 0 50 0 0 0 0 50 0

Budżet miasta 50 50 50
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Opracowanie i realizacja Programu Edukacji Morskiej dla 
dzieci i młodzieży 3 000 0 0 150 1 000 370 370 370 370 2 630 370

Budżet miasta 1 080 23 150 56 56 55 370 710 370

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 1 920 127 850 314 314 315 1 920
Inne środki 0 0

Refundacja środków 1 920 65 489 582 314 314 156 1 920

Nauka języków obcych z uwagi na przygraniczne położenie 
Miasta 4 754 0 0 679 679 679 679 679 679 4 074 680

Budżet miasta 1 874 103 103 103 103 103 679 1 194 680

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 2 880 576 576 576 576 576 2 880
Inne środki 0 0

Refundacja środków 2 880 288 576 576 576 864 2 880

80101
WIM

Wydatki 
majątkowe

80195
WE

Wydatki 
bieżące

80130
WE

Wydatki 
majątkowe

80195
WE

Wydatki 
bieżące

80195
WE

Wydatki 
bieżące

80140
WE

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.1
5

D
.2

.1
6

D
.2

.1
2

D
.2

.1
3

D
.2

.1
4

D
.2

.1
1

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 15



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Podniesienie roli kształcenia zawodowego w zawodach 
poszukiwanych na miejscowym rynku pracy – stworzenie 
Centrum Doradztwa Zawodowego

1 400 0 0 200 200 200 200 200 200 1 200 200

Budżet miasta 550 30 30 30 30 30 200 350 200

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 850 170 170 170 170 170 850
Inne środki 0 0

Refundacja środków 850 85 170 170 170 170 85 850

Stworzenie warunków do aktywnego uczestnictwa dzieci i 
młodzieży w sportowych rozgrywkach międzyszkolnych 575 0 0 125 75 75 75 75 75 500 75

Budżet miasta 213 19 11 11 11 11 75 138 75

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 362 106 64 64 64 64 362
Inne środki 0 0

Refundacja środków 362 53 85 64 64 64 32 362

Prowadzenie mieszkania chronionego dla osób 
niepełnosprawnych w Świnoujściu. 226 0 0 0 0 48 96 82 0 226 0

Budżet miasta 103 7 14 82 103
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 123 41 82 123

Inne środki 0 0

Refundacja środków 123 20 82 21 123

Utworzenie mieszkania chronionego dla osób bezdomnych 
w Świnoujściu 30 0 0 30 0 0 0 0 0 30 0

Budżet miasta 5 5 5
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 25 25 25

Inne środki 0 0

Refundacja środków 25 25 25

Prowadzenie mieszkania chronionego dla osób bezdomnych 
w Świnoujściu 116 0 0 36 40 40 0 0 0 116 0

Budżet miasta 17 5 6 6 17
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 99 31 34 34 99

Inne środki 0 0

Refundacja środków 99 15 34 34 16 99

Opracowanie diagnozy sytuacji i zagrożeń w obszarze 
ochrony zdrowia  na terenie miasta Świnoujście 50 0 0 0 50 0 0 0 0 50 0

Budżet miasta 50 50 50
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

80130
WE

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85195
WZP

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
majątkowe

80195
WE

Wydatki 
bieżące

D
.2

.2
1

D
.2

.1
7

D
.2

.2
0.

B
D

.2
.1

9
D

.2
.2

0.
A

D
.2

.1
8

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 16



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Opracowanie diagnozy potrzeb osób starszych i realizacja 
programów działań na rzecz osób starszych. 320 0 0 80 120 120 0 0 0 320 0

Budżet miasta 48 12 18 18 48
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 272 68 102 102 272

Inne środki 0 0

Refundacja środków 272 34 102 102 34 272
Opracowanie diagnozy potrzeb osób niepełnosprawnych w 
Świnoujściu oraz wypracowanie i realizacja działań na rzecz 
niepełnosprawnych.

216 0 0 72 72 72 0 0 0 216 0

Budżet miasta 216 72 72 72 216
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Realizacja kampanii przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 
Świnoujściu. 65 0 0 0 32 33 0 0 0 65 0

Budżet miasta 10 5 5 10
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 55 27 28 55

Inne środki 0 0

Refundacja środków 55 13 42 55

Prowadzenie programu korekcyjno-edukacyjnego dla kobiet 
stosujących przemoc w rodzinie. 44 0 0 0 14 15 15 0 0 44 0

Budżet miasta 6 2 2 2 6
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 38 12 13 13 38

Inne środki 0 0

Refundacja środków 38 6 13 19 38

Program profilaktyki próchnicy na terenie miasta 
Świnoujścia 270 0 0 90 90 90 0 0 0 270 0

Budżet miasta 270 90 90 90 270
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Budowa zakładu opieki długoterminowej 15 000 0 5 000 10 000 0 0 0 0 0 15 000 0

Budżet miasta 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 15 000 5 000 10 000 15 000

Refundacja środków 0 0

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85205
WZP

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85205
WZP

Wydatki 
bieżące

85117
Partner 

Prywatny

Wydatki 
majątkowe

85195
WZP

Wydatki 
bieżące

D
.2

.2
6

D
.2

.2
7

D
.2

.2
2

D
.2

.2
3

D
.2

.2
4

D
.2

.2
5

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 17



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

Utworzenie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Świnoujściu 450 0 0 450 0 0 0 0 0 450 0

Budżet miasta 450 450 450
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Świnoujściu 816 0 0 272 272 272 0 0 0 816 0

Budżet miasta 816 272 272 272 816
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0

Refundacja środków 0 0

Poprawa funkcjonalności stadionu miejskiego w 
Świnoujściu poprzez budowę infrastruktury lekkoatletycznej 5 472 300 5 172 0 0 0 0 0 0 5 172 0

Budżet miasta 3 987 300 3 687 3 687
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 1 485 1 485 1 485

Inne środki 0 0

Refundacja środków 1 485 1 485 1 485

3 Poprawa komunikacji społecznej. 434 0 0 170 132 132 0 0 0 434 0

Utworzenie Inkubatora Organizacji Pozarządowych w 
Świnoujściu. 38 0 0 38 0 0 0 0 0 38 0

Budżet miasta 38 38 38
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0
Refundacja środków 0 0

Prowadzenie Inkubatora Organizacji Pozarządowych w 
Świnoujściu 396 0 0 132 132 132 0 0 0 396 0

Budżet miasta 396 132 132 132 396
Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa 0 0

Inne środki 0 0
Refundacja środków 0 0

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85203
WZP

Wydatki 
majątkowe

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.2
8.

B
D

.3
.1

.A
D

.3
.1

.B
D

.2
.2

8.
A

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.2
9

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 18



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016-2022 2023 - …

562 454 52 506 29 628 75 507 90 548 111 032 105 609 85 436 10 864 508 623 1 325

1 069 179 4 856 12 180 74 818 89 112 300 311 298 916 288 986 0 1 064 323 0

24 085 0 11 947 10 000 192 1 946 0 0 0 24 085 0

1 069 179 3 280 8 034 49 777 84 200 314 234 300 304 276 794 32 555 1 065 899 0

551 640 52 506 29 378 74 122 88 846 109 273 104 207 84 559 8 750 499 134 0

1 059 607 4 856 12 180 73 361 86 592 298 284 297 085 287 249 0 1 054 751 0

24 085 0 11 947 10 000 192 1 946 0 0 0 24 085 0

1 059 607 3 280 8 034 49 048 82 193 311 946 298 380 274 749 31 976 1 056 327 0

10 814 0 250 1 385 1 702 1 759 1 402 877 2 114 9 489 1 325

9 572 0 0 1 457 2 520 2 027 1 831 1 737 0 9 572 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 572 0 0 729 2 007 2 288 1 924 2 045 579 9 572 0

175 630

1 3252 114

1 577 970

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa

409 503

0 25020 386 3 786 3 233 2 614

0401 291 371 808 8 750

19 061

53 50557 362 157 483

2 842

Inne środki

4 222Podsumowanie - wydatki bieżące

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa

Budżet miasta

Refundacja środków

1 325179 852 413 289 404 524 374 422 1 597 03110 864160 325

Podsumowanie - wydatki majątkowe

53 7551 655 718

1 635 332

Podsumowanie ogółem

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej lub B. Państwa

57 362

Inne środki

Refundacja środków

Budżet miasta

Budżet miasta

Inne środki

Refundacja środków

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 19



UZASADNIENIE 

 

Przyjęta przez Radę Miasta Uchwałą NR XLIV/354/2013 roku „Strategia Rozwoju Miasta Świnoujścia na lata 

2014-2020” w założeniach określiła zasady wdrażania strategii poprzez Wieloletnie Strategiczne Programy 

Operacyjne w skrócie zwane WSPO. W związku z tym w czerwcu 2014 roku Rada Miasta uchwaliła Wieloletnie 

Strategiczne Programy Operacyjne na lata 2014-2020 (uchwała NR LV/429/2014 z 26 czerwca 2014). Załącznik 

Nr 1 do powyższej uchwały zawiera listę zadań inwestycyjnych i innych zadań z zakresu sfery społecznej, 

kulturalnej i gospodarczej. 

Aktualizacja załącznika Nr 1 opracowywana jest corocznie, zgodnie z przyjętymi zapisami w Strategii 

Rozwoju Miasta na lata 2014-2020. W przedstawionym WSPO założono, że część zadań będzie realizowana: 

- wyłącznie ze środków JST, 

- przy wsparciu finansowym z źródeł zewnętrznych (m.in. UE, Budżet Państwa), 

- przez spółki miejskie oraz przedsiębiorców prywatnych. 

 

Finansowanie zadań ujętych w Wieloletnich Strategicznych Programach Operacyjnych jest spójne  

z Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta na lata 2016-2028. 

Konieczność dokonywania zmian w WSPO uzależniona jest m.in. od licznych czynników mikro  

i makroekonomicznych, zaistniałych potrzeb, które są efektem zachodzących zmian w mieście, czy też                     

od posiadanych informacji na temat możliwości finansowania przedsięwzięć ze źródeł zewnętrznych, w tym 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ), Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ), które stanowią istotne wsparcie przy realizacji zadań ujętych  

w WSPO. W świetle wyżej wymienionych faktów realizacja niektórych zadań została odłożona w czasie  

do momentu uzyskania wpływów z podatku od nieruchomości z terminala LNG oraz ogłoszenia pierwszych 

konkursów w RPO WZ i POIiŚ itd. 

 

 

Id: 3DFA8A68-F4D4-471A-87F2-C10872FDDB83. Podpisany Strona 20




